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1. 

 

 

 

 

2.      

 

АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

 

 

Accredited body                                                     

 

 

ЛОКАЦИЈА                                                    

 

Location                                                               

 

 

 

Друштво за производство, промет и услуги 

МЕБА-ТАС, Милош ДООЕЛ експорт – 

импорт, Скопје 

 
DPTU MEBA-TAS, Milosh DOOEL export -import 

      

ул. Баница бр.12, Скопје 

 
str..Banica  no 12,  Skopje 

      

 
                  

 

 

3. 

 

СТАНДАРД                                    

Standard 

 

 

 

 

 

  МКС EN ISO/IEC 17020:2012, Тип C 

 

  МКС EN ISO/IEC 17020:2012, Type C 

4. КРАТОК ОПИС НА                                             

ОПСЕГОТ НА 

AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

 

A short description of the          

accreditation scope 

 

 

 

 

 

 

Инспекција на ваги со неавтоматско 

функционирање, класа III и IIII 

 

 

 

Inspection of non-automatic weighing 

instruments, class III and IIII 
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5. 

 

ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 

Бр. 

No 

Подрачје на инспекција 

производ, процес, 

инсталација 

Field of inspection 

product, process, installation 

Тип на 

инспекцијата 

(прва, 

периодична 

вонредна и.т.н)  

Inspection type 

(first, periodical, 

extraordinary 

etc.) 

Инспекциски методи  

 

Inspection methods  

 

Легислатива на 

која се 

реферираат 

методите 

Legislation which 

refers to the 

methods  

1. Мерила за маса 

- ваги со неавтоматско 

функционирање  

 

 

класа  III и IIII до max.  

3000 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weighing instruments  

- Non-automatic weighing 

instruments  

 

class III and IIII to max. 3000 

kg 

Прва,  

Периодична, 

Внредна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

First, Periodical, 

Extraordinary 

У 7.1-В Упатство  за контрола и 

инспекција на ваги со 

неавтоматско функционирање 

врз основа на МКС EN 

45501:2015   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U 7.1-V Working instruction for 

control and inspection of non-

automatic weighing instruments 

according to MKS EN 45501:2015 

Член 22, 23 и 25 од 

Закон за 

метрологијата 

(„Службен весник 

на РМ“, бр. 

55/2002) и 

измените. 

 

Прилог 1 од 

Правилник за 

начинот на оцена 

на сообразноста на 

неавтоматски ваги 

(“Службен весник 

на РМ” 

бр.142/2011). 

 

Article 22, 23, and 

25 of Law on 

metrology 

(“Official Gazette 

of RM”) and 

amendments. 

 

Annex 1 of 

Rulebook for non-

automatic weighing 

instruments 

(“Official Gazette 

of RM”, 

No.142/2011). 

 

М-р Слободен Чокревски 

M.Sc.Sloboden Chokrevski 
 

 

Директор 

Director 

 


